
República Federativa do Brasil - Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Altamira

RUA OTAVIANO SANTOS, Nº 2288 - SUDAM I - CEP: 68.371-250 - ALTAMIRA/PA

DIÁRIO OFICIAL
Órgão Oficial do Poder Executivo do Município

criado pela Lei 1.372/97 de 28/03/1997
Assessoria Municipal de Comunicação

No DIÁRIO OFICIAL você encontrará a publicação de 
Atos Normativos, Contratos, Editais, Avisos e Ineditoriais. 
Atos do Poder Judiciário, do Legislativo e do Ministério 
Público; Atos de interesses dos servidores e da 
Administração Pública.

Todos os assuntos de valor oficial do município você 
acompanha nas páginas do DIÁRIO OFICIAL.

Leia e colecione o DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, 
assim você estará sempre informado sobre os atos de 
todos os órgãos públicos no âmbito municipal.

w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

Jorge Gonçalves de Souza
Vice-Prefeito

Ricardo de Sousa Barboza
Procurador Geral

Silvano Fortunato da Silva
Presidente da Câmara Municipal

SECRETARIADO

                           Bruna Souza Tomé
Chefe de Gabinete

Claudomiro Gomes da Silva 
Prefeito

Justino da Silva Bequiman
Secretário Municipal de Administração e Finanças

.

Marconio Paiva da Silva
Secretário Municipal de Agricultura

Eliana Socorro Couto Gonçalves
Secretária Municipal de Turismo

Gustavo dos Santos Mafra
Secretário Municipal de Regulação Urbana

Antonio Ubirajara Borgea Umbuzeiro Junior
Secretário Municipal da Gestão do Meio Ambiente

Francisco Edivaldo Xavier Bezerra
Secretário Municipal de Segurança Pública, Mobilidade 

Urbana e de Articulação da Cidadania

Maria das Neves Morais de Azevedo
Secretária Municipal de Educação

Marcelo Souza Dias
Secretário Municipal de Cultura

Suelen da Silva Alves
Secretária Municipal de Assistência e Promoção Social

.

Izan Lira Passos
Secretário Municipal de Obras, Viação e Infraestrutura

Waldecir Aranha Maia
Secretário Municipal de Saúde

Waldecir Aranha Maia Júnior
Secretário Municipal de Planejamento

Victor Conde de Oliveira
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

Edição 994 Altamira 08 de Março de 2024 ANO XXIV



NESTA EDIÇÃO

DECRETO Nº 3251, DE 08 DE MARÇO DE 2024

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA COMPOSIÇÃO 

DOS MESÁRIOS E SUPLENTES DA JUNTA 

ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES - 

JARI DO MUNICÍPIO DE ALTAMIRA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.

RESOLUÇÃO OO1/2024/COMAM

ATA DA ASSEMBLEIA DE POSSE DOS 

CONSELHEIROS NO CONSELHO MUNICIPAL DO 

MEIO AMBIENTE- COMAM. BIÊNIO 2023/2025

AVISO DE LICITAÇÃO 

Nº 008/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 2108002/2023/CGL/ATM 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO 

Nº 089/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 0111001/2023/CGL/ATM/ 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 091/2023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

Nº 018/2024 PREGÃO ELETRÔNICO PARA 

REGISTRO DE PREÇO Nº 089/2023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

Nº 017/2024 PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 091/2023

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º 016/2024 PREGÃO ELETRÔNICO SRP 

N.º 092/2023 - REPUBLICAÇÃO 

PÁG. 03

Edição 994

PÁG. 14

PÁG. 04

PÁG. 15

PÁG. 16

PÁG. 17

PÁG. 18

PÁG. 19

PÁG. 20



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

3



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

 

 

 

Rua Abel Figueiredo, 651 – Aparecida; CEP: 68377-395 – Altamira – Pará. 
Cel.: (93) 9220-6137. E-mail: comamaltamira@gmail.com 

CONSELHO

MUNICIPAL

DO MEIO
AMBIENTE

COMAM

Altamira - Pará

 

RESOLUÇÃO No 001/2024/COMAM 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, no uso da atribuição 

que lhe confere o art. 24 da Lei no 3.427, de 30 de dezembro de 2022, e tendo em vista o 

parágrafo único da mesma lei, resolve: 

Instituir o Calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho Municipal do Meio 

Ambiente – COMAM no exercício de 2024, de acordo com as seguintes datas: 

REUNIÃO DATA 

1a Ordinária 08/02/2024 

2a Ordinária 14/03/2024 

3a Ordinária 11/04/2024 

4a Ordinária 09/05/2024 

5a Ordinária 13/06/2024 

6a Ordinária 11/07/2024 

7a Ordinária 08/08/2024 

8a Ordinária 12/09/2024 

9a Ordinária 10/10/2024 

10a Ordinária 14/11/2024 

11a Ordinária 12/12/2024 

 

 

ANTÔNIO UBIRAJARA BOGEA UMBUZEIRO JUNIOR 
Presidente do COMAM 

ANTONIO UBIRAJARA 
BOGEA UMBUZEIRO 
JUNIOR:99829061272

Assinado de forma digital por 
ANTONIO UBIRAJARA BOGEA 
UMBUZEIRO JUNIOR:99829061272 
Dados: 2024.03.07 09:50:32 -03'00'

4



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

5



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

6



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

7



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

8



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

9



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

10



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

11



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

12



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

13



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

14



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

 
 
  
 
 
 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
 

 
                                                                   1 

 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA 

PODER EXECUTIVO 
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tenha acesso a todos os canais oficiais 
da Prefeitura de Altamira, apontando a 
câmera do seu smartphone fazendo a 
leitura do QRcode.  

                                                                  End. Acesso Dois, nº 530, Bairro Premem 
CEP: 68372-577– Altamira/PA 

E-mail: setorpregao.atm@gmail.com  

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
  
LICITAÇÃO N.º 008/2024 

 óRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.licitanet.com.br/ 
 DATA DE ABERTURA: 22/03/2024 
HORARIO: 10H:00MIN (DEZ HORAS) 

 
O MUNICIPIO DE ALTAMIRA/PA, Através da SECRETÁRIA MUNICPICPAL DE 
SAÚDE DE ALTAMRIA/PA, por intermédio do Pregoeiro e Equipe de Apoio, 
torna público que às 10(dez) horas do dia 22 de março de 2024, fará 
realizar licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, cujo objeto refere-se a contratação de empresa (s) 
especializada (s) para fornecimento de materiais e insumos 
odontológicos, com objetivo de atender as necessidades dos 
atendimentos nas Unidades Básicas de Saúde - UBS, Equipe de Saúde 
Bucal - ESB, Centro Especializado em Odontologia - CEO e unidades de 
saúde que realizam procedimento que utilizam esse material 
vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde de Altamira-PA, conforme 
especificações contidas no Termo  de Referência.  
 
O Procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.º 14.133 
de 01 de abril de 2021 com as alterações posteriores que lhe foram 
introduzidas.  
 
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados 
na íntegra nos sites: 
 
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/ 
   
https://www.licitanet.com.br/ 
 
https://altamira.pa.gov.br/c/publicacoes/licitacoes/ 
 
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&&status=recebendo_proposta&pagin
a=1  
 
Os interessados poderão obter maiores informações através do e-
mail: setorpregao.atm@gmail.com, das 08:00 às 12:00 horas. 
 
 
 
 
 

HUGGO HERMANN DA SILVA AMARAL 
Pregoeiro 

 

HUGGO HERMANN DA 
SILVA 
AMARAL:01388613239

Assinado de forma digital por 
HUGGO HERMANN DA SILVA 
AMARAL:01388613239 
Dados: 2024.03.07 08:20:44 
-03'00'

15



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

 
  
 
 
 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
 

 
                                                                   1 

 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA 

PODER EXECUTIVO 
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tenha acesso a todos os canais oficiais 
da Prefeitura de Altamira, apontando a 
câmera do seu smartphone fazendo a 
leitura do QRcode.  

                                                                  End. Acesso Dois, nº 530, Bairro Premem 
CEP: 68372-577– Altamira/Pá 

E-mail: licitacaoaltamira2022@gmail.com  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 2108002/2023/CGL/ATM 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 089/2023 
 

Após análise do Pregoeiro da Prefeitura do Município de Altamira/PA, HOMOLOGO, o 
Processo Administrativo nº 2108002/2023/CGL/ATM, que deu origem ao processo licitatório na 
modalidade Pregão Eletrônico SRP n.º 089/2023-PMA, cujo objeto consiste na Contratação de 
empresa(s) especializada(s) para fornecimento de refeição pronta tipo marmitex e rodízio, de 
acordo com instrumentos ora apresentados no presente processo, tudo transcorreu dentro da 
legalidade e nos preceitos da Lei Federal n° 10.520/02, artigo 4, inciso XXII e artigo 43, inciso 
IV, da Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e Decreto 10.024, de 20 de 
Setembro de 2019, e suas alterações posteriores. Assim, nos termos das legislações vigentes fica o 
presente processo Homologado, tendo como vencedora a empresa: DECK BAR E 
RESTAURANTE DO RIO XINGU LTDA - 33.736.559/0001-33, com sede na Rua Coronel 
José Porfirio ,nº 3905, Independente II, Altamira/PA, Telefone: (93) 99142-0802, neste ato 
representada pela Srª. DIANA LORENA OLIVEIRA DOS SANTOS, RG: 7225012 PC-PA, 
CPF: 522.385.552-34, no valor de R$ 768.105,50 (Setecentos e sessenta e oito mil, cento e cinco 
reais e cinquenta centavos) de acordo com o Termo de Homologação em anexo: 

         
Altamira/PA, 04 de março de 2024. 

 
 
 
 
                                             _______________________________ 

JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN 
Secretário Municipal de Administração e Finanças  

 

JUSTINO DA SILVA 
BEQUIMAN:39537
714268

Assinado de forma digital 
por JUSTINO DA SILVA 
BEQUIMAN:39537714268 
Dados: 2024.03.04 10:44:24 
-03'00'

CLAUDOM
IRO 
GOMES DA 
SILVA:2493
5697253

Assinado de forma 
digital por 
CLAUDOMIRO 
GOMES DA 
SILVA:24935697253 
Dados: 2024.03.04 
10:44:37 -03'00'

16



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

 
  
 
 
 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
 

 
                                                                   1 

 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA 

PODER EXECUTIVO 
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tenha acesso a todos os canais oficiais 
da Prefeitura de Altamira, apontando a 
câmera do seu smartphone fazendo a 
leitura do QRcode.  

                                                                  End. Acesso Dois, nº 530, Bairro Premem 
CEP: 68372-577– Altamira/Pá 

E-mail: licitacaoaltamira2022@gmail.com  

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 0111001/2023/CGL/ATM 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 091/2023 
Após análise do Pregoeiro da Prefeitura do Município de Altamira/PA, HOMOLOGO, o Processo 

Administrativo nº 0111001/2023/CGL/ATM, que deu origem ao processo licitatório na modalidade Pregão 

Eletrônico SRP n.º 091/2023-SESMA, cujo objeto consiste na Contratação de empresa (s) especializada (s) 

na prestação de serviços de pesquisa de preço, reserva, emissão, marcação, remarcação, endosso, 

cancelamento, reembolso, ressarcimento e fornecimento de passagens aéreas e rodoviárias aos pacientes 

em tratamento fora do domicílio – TFD e seus acompanhantes; através do sistema de registro de preço, de 

acordo com instrumentos ora apresentados no presente processo, tudo transcorreu dentro da legalidade e 

nos preceitos da Lei Federal n° 10.520/02, artigo 4, inciso XXII e artigo 43, inciso IV, da Lei N° 8.666 de 

21 de junho de 1993 e suas demais alterações, e Decreto 10.024, de 20 de Setembro de 2019, e suas 

alterações posteriores. Assim, nos termos das legislações vigentes fica o presente processo Homologado, 

tendo como vencedora a empresa: TOP LINE TURISMO LTDA - 03.485.317/0001-53; de acordo com 

o Termo de Homologação em anexo: 

LOTE  UND DESCRIÇÃO 
VALOR ANUAL 
ESTIMADO DAS 

PASSAGENS 

PERCENTUAL 
DE DESCONTO 

MÍNIMO 

1 SERVIÇO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE 
PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS COMPREENDENDO OS 
SERVIÇOS DE: 
• PESQUISA DE PREÇO; 
• RESERVA; EMISSÃO;  
• MARCAÇÃO;  
• REMARCAÇÃO; 
• ENDOSSO; 
• CANCELAMENTO;  
• REEMBOLSO; 
• RESSARCIMENTO 
• E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS. 

R$ 5.550.489,00 100,00% 

2 SERVIÇO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE 
PASSAGENS RODOVIÁRIAS NACIONAIS, 
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE: 
• PESQUISA DE PREÇO; 
• RESERVA; EMISSÃO; 
• MARCAÇÃO; 
• REMARCAÇÃO;  
• ENDOSSO;  
• CANCELAMENTO;  
• REEMBOLSO;  
• RESSARCIMENTO 
• E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS. 

R$ 1.095.266,80 100,00% 

 
O PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO DE 100% (CEM POR CENTO) SERÁ 
APLICADO NA TAXA DE AGENCIAMENTO.  

 
Altamira/PA, 01 de março de 2024. 

 
                                            __________________________________ 

WALDECIR ARANHA MAIA 
Secretário Municipal de Saúde 

WALDECIR ARANHA 
MAIA:05564379268

Assinado de forma digital por 
WALDECIR ARANHA 
MAIA:05564379268 
Dados: 2024.03.01 08:25:41 -03'00'

17



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

 
 
  
 
 
 

_________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 
 

 
                                                                    

 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA 

PODER EXECUTIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tenha acesso a todos os canais oficiais 
da Prefeitura de Altamira, apontando a 
câmera do seu smartphone fazendo a 
leitura do QRcode.  

                 End. Acesso Dois, nº 530, Bairro Premem 
CEP: 68372-577– Altamira/PA 

E-mail: licitacaoaltamira2022@gmail.com  

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 018/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 089/2023 

 
A Ata de Registro de Preços tem por Contratação de empresa(s) especializada(s) para 
fornecimento de refeição pronta tipo marmitex e rodízio, de acordo com as especificações 
contidas no Termo de Referência, do edital de Pregão Eletrônico SRP N.º 089/2023. Tornamos 
público o extrato da Ata de Registro de Preços, referente à licitação supracitada, tendo seu valor 
registrado da seguinte forma: Fornecedor: DECK BAR E RESTAURANTE DO RIO XINGU 
LTDA - 33.736.559/0001-33 Valor Total: 768.105,50 ( Setecentos e sessenta e oito mil , cento e 
cinco reais e cinquenta centavos). Com vigência do dia 05/03/2024 até 05/03/2025.   
 
 

Altamira – PA, 06 de março de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

             ______________________________________ 

JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN 
Secretário Municipal de Administração e Finanças  

 
 
 

       

JUSTINO DA SILVA 
BEQUIMAN:3953771426
8

Assinado de forma digital 
por JUSTINO DA SILVA 
BEQUIMAN:39537714268

CLAUDOMI
RO GOMES 
DA 
SILVA:2493
5697253

Assinado de forma digital 
por CLAUDOMIRO GOMES 
DA SILVA:24935697253

18



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

 
 
  
 
 
 

_________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 
 

 
                                                                    

 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA 

PODER EXECUTIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tenha acesso a todos os canais oficiais 
da Prefeitura de Altamira, apontando a 
câmera do seu smartphone fazendo a 
leitura do QRcode.  

                 End. Acesso Dois, nº 530, Bairro Premem 
CEP: 68372-577– Altamira/PA 

E-mail: licitacaoaltamira2022@gmail.com  

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 017/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 091/2023 
 

A Ata de Registro de Preços refere-se Contratação de empresa (s) especializada (s) na 
prestação de serviços de pesquisa de preço, reserva, emissão, marcação, remarcação, endosso, 
cancelamento, reembolso, ressarcimento e fornecimento de passagens aéreas e rodoviárias aos 
pacientes em tratamento fora do domicílio – TFD e seus acompanhantes; de acordo com as 
especificações contidas no Termo de Referência, do edital de Pregão Eletrônico SRP N.º 
091/2023. Tornamos público o extrato da Ata de Registro de Preços, referente à licitação 
supracitada, tendo seu valor registrado da seguinte forma: Fornecedore: TOP LINE 
TURISMO LTDA - 03.485.317/0001-53 com o percentual de desconto ofertado de 100% 
(cem por cento) aplicado na taxa de agenciamento. Com vigência do dia 04/03/2024 até 
04/03/2025.   
 
 
 
 

Altamira – PA, 04 de março de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
WALDECIR ARANHA MAIA  

Secretário Municipal de Saúde 
 

WALDECIR 
ARANHA 
MAIA:05564379268

Assinado de forma digital por 
WALDECIR ARANHA 
MAIA:05564379268 
Dados: 2024.03.04 08:25:05 
-03'00'

19



Edição: 994 
Altamira 08 de Março de 2024 w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

 
 
  
 
 
 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
 

 
                                                                   1 

 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA 

PODER EXECUTIVO 
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tenha acesso a todos os canais oficiais 
da Prefeitura de Altamira, apontando a 
câmera do seu smartphone fazendo a 
leitura do QRcode.  

                                                                  End. Acesso Dois, nº 530, Bairro Premem 
CEP: 68372-577– Altamira/PA 

E-mail: setorpregao.atm@gmail.com  

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 016/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 092/2023 - REPUBLICAÇÃO  

 
A Ata de Registro de Preços tem por objeto à AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO, TAIS COMO: CAMA, MESA E 
BANHO; MOBILIÁRIOS; ELETRODOMÉSTICOS; EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS; MATERIAL DE LIMPEZA; UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS; 
BOTIJÃO DE GÁS E GALÃO DE ÁGUA, conforme especificações 
contidas no Termo de Referência, do edital de Pregão 
Eletrônico SRP N.º 092/2023.  
 
Tornamos público o extrato da Ata de Registro de Preços, 
referente à licitação supracitada, tendo seu valor registrado 
da seguinte forma:  
 
Fornecedor: U F AGUIAR LTDA, CNPJ: 63.833.883/0001-30, Valor 
Total: 47.226,78 (quarenta e sete mil, duzentos e vinte e seis 
reais e setenta e oito centavos); 
 
Fornecedor: R F BARILE LTDA, CNPJ: 29.230.269/0001-46, Valor 
Total: 531,87 (quinhentos e trinta e um reais e oitenta e sete 
centavos). 
 
Com vigência do dia 29/02/2024 até 29/02/2025.  
 

 
Altamira – PA, 5 de março de 2024. 

 
 
 
 
 
 

SUELEN DA SILVA ALVES 
Secretária Municipal de Assistência e Promoção Social 

 
 
 

SUELEN DA SILVA 
ALVES:71627170200

Assinado de forma digital por 
SUELEN DA SILVA 
ALVES:71627170200 
Dados: 2024.03.05 17:25:36 -03'00'

20



w w w. a l t a m i ra . p a . g ov. b r

21


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21

